
IN01 

成人／親子登録の方へ 

営業再開時からの“時短圧縮”営業のご案内 

 

新型コロナウイルス感染症により、取り巻く経営環境が大きく変化しています。 

その状況を踏まえて、止むを得ずアクラブは“時短圧縮営業”をさせていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（1） 営業再開時から月曜日を休館とする週６日営業とし、併せて営業時間を短縮する“時短圧縮営業”に 

移行します。 

 

(2)レッスンなどのスケジュールは別途、アクラブレッスンスケジュールをご参照ください。 

 

(3)圧縮に伴い、親子会員全ての方が自由にご遊泳いただく「自由遊泳 B」を設けます。 

レッスンでの“密”を避ける手段として、また、レッスン後の更衣室での“密”を避ける手段としても 

ご利用ください。 

尚、成人の方におきましても同様に、“密”を避ける手段として「自由遊泳」をご活用ください。 

 

(4)営業再開後のアクラブ窓口営業時間は以下の通りです。 

 

火曜  １０：４５～１９：００ 

水曜  １０：４５～２１：３０ 

木曜  １０：４５～１９：００ 

金曜  １０：４５～１９：００ 

土曜   ８：４５～１６：３０ 

日曜   ８：１５～１５：３０ 

 

アクラブ稲城 

Phone 042-379-0222 

Fax   042-379-0223 

Mail  inagi@aqlub.com 


